
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnl'pozdě/'šl'ch
předpisů.

SmluvnístranV :

Danuta Kantorová - MZDY, IČ: 666 966 74
podnikající na základě živnostenského oprávnění, vydaného Magistrátem města Karviné, dne 27.2. 2004,
pod číslem jednacím OSÚÚ/1316/04/Be,
se sídlem:

S provozovnou: Slámová 473/5, 733 01 Karviná - Fryštát

( dále jen ,,příkazník" )

a

Základní Škola, příspěvková organizace, Mládí 726, Orlová, IČ: 750 266 43
Mládí 726, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupená ředitelkou Mgr. Irenou Kněžíkovou
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 136203202/0300

( dále jen ,, příkazce" )

(,,příkazce" a ,,příkazník" pro účely této smlouvy dále společně jen jako ,,smluvní strany" a
jednotlivě též jako ,,smluvní strana") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
s ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto Příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

I.

Předmětem smlouvy je závazek příkazníka, že pro příkazce jeho jménem bude provádět činnosti
v rozsahu níže uvedeném:

Příkazník se zavazuje pro příkazce zpracovávat z jeho podkladů následující agendu:
- pracovněprávní a mzdovou, včetně dávek nemocenského pojištěni a

vyhotovování potvrzení o příjmech
- potvrzení k výplatě nemocenských dávek
- elektronické provádění přihlašování a odhlašování zaměstnanců k sociálnímu pojištění
- elektronické předávání ELDP na OSSZ
- elektronické přihlaŠování a odhlašování zaměstnanců
- elektronické předkládáni přehledu o výši pojistného na sociální pojištění
- přebírání informací o dočasných pracovních neschopnostech zaměstnanců
- odvodů daní ze mzdy
- odvodů zdravotního a sociálního pojištění
- odvodů srážek ze mzdy
- odesílání přehledů o platbách na zdravotní pojištění
- zastupování při revizích na OSSZ, zdravotních pojišťovnách
- zpracování statistických výkazů
- poskytování metodické pomoci
- vedení všech mzdových evidencí



II.

Příkazník se zavážuje vůči příkazci:

- zachovávat mlčenlivost o skutečnostech souvisejících s výkonem práce, a to i po ukončení
této smlouvy

- odpovídat za Škodu, kterou způsobil svým zaviněním l odpovědnosti se zprostí, prokáže-li,
že škodě nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovatl

- dodat mzdovou uzávěrku v řádně dohodnutém termínu ltj. obvykle nejpozději do 7. dne
měsíce, následujícího po zpracovávaném měsícil

- zajistit v případě nepřítomnosti zastupitelnost
- provádět dle potřeby konzultace na škole
- odpovídat za kvalitu a úplnost provedených prací a služeb, a to v souladu s příslušnými

platnými předpisy
- dodržovat úřední dny pondělí a středa od 9,00 do 15,00 hod.

III.

Příkazce se zavazuje vůči příkazníkovi:

- řádně a včas předkládat kompletní podklady pro zpracování mezd za příslušný měsíc
l průběžně, nejpozději však k l. dni následujícího měsícel

- odpovídat za Škodu, která vznikla vinou nedostatků, vyplývajících z poskytnutých
podkladů

IV.

Příkazce bude hradit náklady na zpracování mezd měsíčně, a to na základě faktury vystavené
příkazníkem.
Dohodnutá výše měsíční úhrady za jedno zpracované osobní číslo činí KČ 140,-.
Úhrada za zpracování europrojektů bude fakturována zvlášť' dle rozsahu prací v rozmezí 30 - 50
Kč za jedno osobní číslo.
Příkazník si vyhrazuje právo na změnu výše této částky při změně cenových relací režijních
nákladů v souladu s platnými předpisy.
Každá změna musí být příkazci předem písemně oznámena.

V.

Příkazník je odpovědný za řádné poskytování služeb, kterým se touto smlouvou zavázal.
V případě, že při poskytování služeb dle této smlouvy poruší obecně platné právni předpisy,
zejména o dani ze mzdy, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, sociálním a zdravotním
pojištění, je povinen uhradit příkazci škodu, která mu vznikne úhradou nedoplatků a Škodu, která
vznikne příkazci úhradou sankcí uložených z důvodu porušení těchto předpisů.
Příkazník neodpovídá za škodu dle tohoto Článku v případě, kdy škoda byla způsobena porušením
povinností příkazce uvedených v článku III. této smlouvy.



VI.

Tato příkazní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě, přičemž výpovědní lhůta začíná plynout
prvého dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi.

Smlouva může být zrušena i dohodou obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VII.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem k ni připojují své podpisy.

V Karviné, 15. 4. 2020

Danuta Kantorová
příkazník

Mgr. Irena Kněžíková
ředitelka


